
σελίδα 1 από 2 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
  ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 
        272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες : Ρούτσης Χρήστος 
Τηλέφωνο : 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ. : routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 24.09.2015 
Αριθμ. Πρωτ:26496 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 52/2015 
 

ΘΕΜΑ: «Διοργάνωση ημερίδας με έξοδα του Δήμου Ήλιδας». 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη  

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες Δημάρχου. 

2. Την 505/2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, για τη Συμμετοχή του 

Δήμου Ήλιδας στην Αναπτυξιακή Σύμπραξη «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΗΛΕΙΑΣ» με αντικείμενο την 

υλοποίηση του έργου «Τοπικά σχέδια για την απασχόληση, προσαρμοσμένα στις 

ανάγκες των τοπικών αγορών εργασίας του ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ» στο πλαίσιο της Δράσης 

7: «Τοπικά σχέδια για την απασχόληση, προσαρμοσμένα στις ανάγκες των τοπικών 

αγορών εργασίας» της Κατηγορίας Παρέμβασης 1: «Ενεργητικές πολιτικές 

απασχόλησης» του Θεματικού Άξονα Προτεραιότητας 7: «Διευκόλυνση της πρόσβασης 

στην Απασχόληση στις 8 περιφέρειες σύγκλισης», του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

‘Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού 2007-2013’». 

3. Το από 3/1/2013 Ιδιωτικό Συμφωνητικό και Καταστατικό της Αναπτυξιακής Σύμπραξης 

«ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΗΛΕΙΑΣ». 

4. Την από 2/1/2015 Τροποποίηση Καταστατικού της Αναπτυξιακής Σύμπραξης 

«ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΗΛΕΙΑΣ». 

5. Την ενημέρωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του δήμου για το γεγονός ότι: α). Δεν 

υπάρχει διαθεσιμότητα ταμειακού υπόλοιπου αυτή την περίοδο ώστε ο Δήμος Ήλιδας να 

διαθέσει αυτό το ποσό από ιδία έσοδα και β). Δεν υπάρχει χρόνος να μπει σε 

αναμόρφωση του προϋπολογισμού η κάλυψη της συγκεκριμένης δαπάνης. 

Αποφασίζουμε 

Τη μη διοργάνωση της τελικής ημερίδας στα πλαίσια συμμέτοχης του Δήμου στην 

Αναπτυξιακή Σύμπραξη «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΗΛΕΙΑΣ» με αντικείμενο την υλοποίηση του έργου 
«Τοπικά σχέδια για την απασχόληση, προσαρμοσμένα στις ανάγκες των τοπικών 
αγορών εργασίας του ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ» στο πλαίσιο της Δράσης 7: «Τοπικά σχέδια για 

την απασχόληση, προσαρμοσμένα στις ανάγκες των τοπικών αγορών εργασίας» της 
Κατηγορίας Παρέμβασης 1: «Ενεργητικές πολιτικές απασχόλησης» του Θεματικού Άξονα 



σελίδα 2 από 2 

Προτεραιότητας 7: «Διευκόλυνση της πρόσβασης στην Απασχόληση», του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού 2007-2013». 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 
 

       ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 
Κοινοποίηση: 


